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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Türkiye 
Deutsche Bank Orta ve Doğu Avrupa, Orta Doğu ve Afrika (CEEMEA) Araştırma Yönetici Direktörü 
Wietoska TCMB'deki Başkan değişikliğinin bankanın duruşunu değiştirmeyeceğini ve ek 
sıkılaştırmanın baz senaryolarında olmadığını belirtti. 
 
JPMorgan bir raporunda Türkiye'de özel bankaların sermaye benzeri tahvillerinin görece cazip 
olduğunu belirtti. 
 
TÜFE bazlı reel efektif döviz kuru 56,95'e yükseldi. Böylece TL'nin reel değeri Mayıs ayından beri 
en yüksek seviyesini gördü. 
 
ABD 
Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester ve Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari enflasyonda 
daha fazla ilerlemeye ihtiyaç duyulduğunu belirtti. 
 
Philadelphia Fed Başkanı Patrick Harker, düşen enflasyona ve hala güçlü olan işgücü piyasasına 

işaret ederek ABD ekonomisi için yumuşak bir inişin göründüğünü söyledi. 

ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, yüksek faiz oranları ve pandemi sonrası değişen çalışma 

modelleriyle ofislerin boşalması nedeniyle ticari gayrimenkul sektörüne ilişkin endişelerinin 

bulunduğunu, bankacılık düzenleyicilerinin bu konuya odaklandığını söyledi. 

Avrupa 
Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Kurulu Üyesi Boris Vujcic enflasyonun tamamen kontrol 
altına alındığına emin olana kadar faiz indiriminde aceleci olmayacaklarını söyledi. 
 
Almanya'da fabrika siparişleri sürpriz biçimde 2. ayda da yükseldi. 
 
Euro Bölgesinde perakende satışlar, Aralık'ta bir önceki aya göre yüzde 1,1 azaldı. 
 

PARİTELER 

➢ USD/TL  
Veri akışı bakımından sakin bir günü geride bırakırken, kurda yatay seyirlerin ve de düşük 

volatilitenin hâkim olduğunu gözlemledik. Türkiye’de TÜFE bazlı reel efektif döviz kuru ocakta 

55,29’dan 56,95’e yükselirken, ÜFE bazlı reel efektif döviz kuru da 85,93’ten 86,53’e yükseldi. 

Verilerin fiyatlamalara etkisi olmadı. Bugün de veri akışı bakımından sakin bir gün geçireceğiz. 

Türkiye’de Hazine nakit dengesi, ABD’de ise dış ticaret verileri takip edilecek olup, verilerin 

fiyatlamalar üzerinde bir etkisi olmasını beklemiyoruz.  

Teknik Analiz: USD/TL bugün güne 30,30 seviyelerinden başlayıp şuan da 30,58 seviyelerinden 

işlem görüyor. Veri bakımından sakin bir gün bizi bekliyor. Dolar/TL’nin yukarı yönlü eğilimlerinin 

sürmesini öngörüyoruz.  



Destekler: 30,35/29,95 
Dirençler: 30,60/30,85 

 

➢ EUR/TL   
ABD’de dün gelen ISM imalat dışı satın alma müdürleri endeksi verisinin piyasa beklentisinin 

üzerinde gelmesine karşın hizmet ve bileşik PMI verilerinin beklentilerin altında kalması pariteyi 

destekledi. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin %4,0 seviyesinin üzerinde tutunmaya devam etmesi ise 

paritedeki yükselişi sınırlayan bir gelişme olarak karşımıza çıkıyor. Avrupa’ya baktığımızda PMI 

verilerinin piyasa beklentisi doğrultusunda gelmesini nötr olarak değerlendiriyoruz. Bugün 

Avrupa’da perakende satışlar verisi, ABD’de ise FOMC yetkililerinden gelecek açıklamalar takip 

ediliyor olacak. FOMC yetkililerinden gelebilecek faiz indirimine yönelik söylemler pariteyi 

destekleyebilir 

Teknik Analiz: Euro Bölgesi Perakende Satışları Aralık ayında aylık bazda %1,1 düşerek son bir 

yılın en keskin düşüşünü kaydetti bugün ise açıklanan Almanya Sanayi Üretimi’nin de düşük 

gelmesi ile kur yatay seyrine devam ediyor ve yukarı yönlü alımlar almakta zorlanıyor. EUR/TRY 

şuanda 32,92 seviyelerinden işlem görüyor. Kurda olası yukarı yönlü satışlarda 33,40 aşağı yönlü 

hareketlerde ise 32,65 seviyelerini takip ediyoruz. 

Destekler: 32,95/32,65 
Dirençler:33,15/33,40/33,50 
 



 

➢ GBP/TL 
İngiliz Sterlini (GBP) cephesinde, GBP teknik bir resesyon riski altında ve bu da İngiltere Merkez 

Bankası yetkililerinin güvercin bir faiz oranı duruşuna geçmesine neden olabilir. İngiltere Merkez 

Bankası (BoE) Baş Ekonomisti Huw Pill Pazartesi günü yaptığı açıklamada, merkez bankasının 

politika yapıcılarının çoğu için şu anki sorunun faiz oranlarını düşürmeye başlamanın uygun olup 

olmayacağı değil, ne zaman uygun olacağı olduğunu söyledi. Bu arada, Başkan Andrew Bailey 

enflasyonun doğru yönde ilerlediğini ve BoE'nin borçlanma maliyetlerini gözden geçirmeye devam 

edeceğini söyledi. Bugün İngiltere'de Ocak ayı Halifax Konut Fiyatları ve ABD'de Aralık ayı Mal 

Ticareti Dengesi açıklanacak. Piyasa oyuncuları yeni bir ivme için bu hafta yapılacak Fed 

konuşmalarını takip edecek. Bu olaylar pariteye net bir yön verebilir. 

Teknik Analiz: GBP/TL üç günlük düşüşlerin ardından yukarı yönlü toplamaya başlıyor ve günü 

38,20 seviyelerinden açan GBP/TL şuan da 38,55 seviyelerinden işlem görüyor. Gün içinde olası 

yukarı yönlü hareketlerde 38,75 altında ise 38 seviyelerini takip ediyoruz. 

Destekler:38,40/38,25 

Dirençler: 38,75/38,90 

 

 

➢ ALTIN   
Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester ve Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari enflasyonda daha 
fazla ilerlemeye ihtiyaç duyulduğunu belirtti. Philadelphia Fed Başkanı Patrick Harker ise düşen 



enflasyona ve hala güçlü olan işgücü piyasasına işaret ederek ABD ekonomisi için yumuşak bir inişin 
göründüğünü söyledi. Tüm bu gelişmeler ile birlikte ABD 10 yıllık faizini artırırken Dolar talebinin 
güçlü kalmasına neden oluyor. Dolayısıyla ons altını baskılıyor. Bugün Fed Üyesi Collins, Barkin’in ve 
Bowman'in Konuşması takip edilecek. Şahin tonda konuşmaları ons altında baskıyı artırabilir. 
 
Teknik Analiz: Teknik anlamda pozitif görünüm için tepki alımlarına ihtiyaç var. 2030 seviyesinden 
tepki alımları hızlanırsa 2040 seviyesi direnç seviyesi olarak izlenebilir. 2030 seviyesinden tepki alımı 
gelmediği takdirde aşağı yönlü harekette 2020 seviyesi destek seviyesi olabilir. 
 
Destekler:2020/2015/2000 
Dirençler:2040/2070 
 
 

 
 

➢ PETROL 
Petrol fiyatlarında yükseliş devam ediyor. Brent Petrol güne 78,61 seviyesinden açarken, Ham Petrol 
günü 73,48 seviyesinden açtı. Orta Doğu’da jeopolitik risklerin devamı fiyatları desteklemeye neden 
oluyor. Husiler, güney Kızıldeniz’de saldırılarına devam ediyor. Bu durum ABD ve İran arasında son 
derece gergin olan ilişkiyi daha da gerginleşiyor. Bugün ABD’den gelecek Ham Petrol Stokları verisi 
piyasa tarafından takip ediliyor olacak. Ayrıca FOMC üyelerinden gelecek açıklamalar piyasa 
tarafından izlenecek. 
 

 
 

➢ 5 YILLIK CDS 



Türkiye'nin beş yıllık CDS'i  320,860  seviyesinden işlem görüyor.  

 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece 
bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan 
herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer 
araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin 
değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye 
çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken 
olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol 
Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

09:00 EUR Almanya Sanayi Üretimi (Aylık) (Ara) -0,4% -0,2% 

12:00 GBP Ev Kredisi (Mortgage) Faizi (GBP) (Oca)  7,96% 

15:30 USD Ticaret Dengesi (Ara) -62,00B -63,20B 

17:30 USD Ham Petrol Stokları 1,700M 1,234M 



bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde 
yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder. 
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